RACCORD LAITON
RA
C
C
O
RD
 LA
ITO

Page 72Tarif technique 2016 - huot.frSE 19/M & SE 19/T - Coude à 90° mâle & femelle • SE 139/M & SE 139/T - Coude à 135° mâle & femelle
Raccord coudé REXUO - Mâle et femelle
Pour tubes PE normes NF EN 12201, NF T54-071 et tubes PVC norme NF EN 1452  -  Ø Ext.20 à 63 mm SE 139/M - SE139/T
SE 19/M - SE19/T
Corps
Garniture d’étanchéité
et d’assemblage
Joint d’étanchéité
Bague anti-friction et bague de crampage : laiton NF EN 1216X
Ecrou de compression
Test du raccordement REXUO : Essai d’étanchéité à la pression intérieure - ISO 3458 / Essai d’étanchéité à la dépression intérieure et caractéristiques requises - ISO 3459 / Essai de résistance à l’arrachement -
ISO 3501 / Essai d’étanchéité à la pression intérieure lorsqu’il est soumis à une courbure - ISO 3503. Les certificats d’essai réalisés suivant normes en vigueur sont disponibles sur  simple demande.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Tous nos produits sont recyclables
SE19/T - Coude femelleSE19/M - Coude mâle
9019.M25 25 3/4’’ 60 56 46 / 0,210 butée
9019.M32 32 1’’ 80 65 52 41 0,490 3
9019.M40 40 1’’1/4 99 78 62 57 0,780 6
9019.M50 50 1’’1/2 113 90 70 57 1,070 7
9019.M63 63 2’’ 129 134 88 70 1,820 8
Série métrique
Code Haut.
H (mm)
Serrage
préconisé
(daN.m)
Poids
(Kg)
Long.
L (mm)
Encombre.
(mm)
E e
Filetage
F (pouce)
9019.T20 20 1/2’’ 58 43 35 28 0,160 3
9019.T25 25 3/4’’ 67 47 46 34 0,240 3
9019.T32 32 1’’ 81 65 52 41 0,390 3
9019.T40 40 1’’1/4 100 77 62 50 0,640 6
9019.T50 50 1’’1/2 115 85 70 57 0,870 7
9019.T63 63 2’’ 129 106 88 70 1,480 8
Série métrique
Code
Haut.
H (mm)
Serrage
préconisé
(daN.m)
Poids
(Kg)
Long.
L (mm)
Encombre.
(mm)
E e
Taraud.
T (pouce)
9019.M2526 25 1’’ 64 57 46 34 0,340 3
9019.M3220 32 3/4’’ 82 83 52 27 0,450 3
9019.M3233 32 1’’1/4 85 87 52 48 0,540 3
Raccord décalé
9019.T27 27 3/4’’ 0,220 3
Série fer
Code Haut.
H (mm)
Serrage